
Vedlegg C, mail fra Aase Refsnes, sendt søndag 1. juni 2025 

 

Til: Kjell-Idar Juvik 

Kopi: Kristian Fanghol, Per Gunnar Pedersen, Ordfører i Bodø og Kjell Hugvik 

Fra:  Leder av rep skap SB IKS, Aase Refsnes 
  
Emne: Anmodning om å utsette realitetsbehandling av sak 09/25 – Organisering av alarmsalg 
 

Polarcirkelrådet og Helgelandsrådet  
Kjell Idar Juvik, sekretariatsleder 
 
Viser til henvendelse av 9. mai 2025 til representantskapet i Salten Brann IKS om at sak 
09/25 stilles i bero, og at Salten Brann IKS bidrar til å sikre at alle potensielt berørte 
kommuner får delta i en felles og demokratisk prosess for å avklare framtidig 
organisering av 110-tjenesten og alarmvirksomheten i Nordland. 
Representantantskapet i Salten Brann IKS vedtok på sitt møte fredag 23. mai 2025 
følgende: 

1. Representantskapet sender saken tilbake til styret for videre behandling og 

vurdering. 
2. Representantskapet ønsker svar på følgende da saken fremmes på nytt: 

a. Representantskapet ber styret i samarbeid med Bodø kommune å 

utrede110 Nordland (eierskap og organisering). 
b. Representantskapet ber styret fortsette å utrede eventuell alarmsak 

(eierskap, organisering) med bakgrunn i framtidig organisering av 110. 

Nordland. 
 
Vedlagt følger lenke til saksutredningen. 
  
Styreleder har informert meg om at Salten Brann IKS og Bodø kommune, som ansvarlig 
vertskommune for etableringen av 110 sentralen, vil ta nødvendige initiativ for å følge 
opp henstillingen fra Helgelandskommunene. Dette vil blant annet innebære utforming 
av mandat for arbeidet, forslag til gjennomføring, finansiering av utredningsprosessen, 
informasjons- og beslutningsprosess. Her må det også gjøres nødvendig 
forankringsprosess underveis.  
 
https://www.saltenbrann.no/_f/p4/i67bd8786-112b-4517-9956-55bb073c965c/sak-09-
25-etablering-av-alarmselskap-organisering.pdf 
  
   
Med vennlig hilsen,  
  
Aase Refsnes 
Leder Representantskapet  
Salten Brann IKS 
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